[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  28.12.2016 г.      № 44
Об утверждении прогноза социально-

экономического развития муниципаль-

ного  образования  Селезневское

сельское поселение на 2017-2019 годы

      Заслушав и обсудив информацию Новиковой В.П. Главы муниципального образования Селезневское сельское поселение, Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

  Принять к сведению прогноз социально-экономического развития муниципального образования Селезневское сельское поселение на 2017-2019 годы  согласно приложению.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                В.П. Новикова

Приложение

                                                                                   к  решению Совета депутатов

                                                                         Селезневского сельского поселения

от  28.12.2016 г.  № 44

ПРОГНОЗ

СОЦИАЛЬНО – ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

НА 2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 И 2019 ГОДОВ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	Показатели
	2017
год
	2018
год
	2019
год

	1.
	2.
	3.
	4.

	ПРОМЫШЛЕННОСТЬ

	Объем отгруженных товаров собственного пр-ва , работ, услуг, тыс.руб.
	4060,9
	4263,9
	4468,6

	СЕЛЬСКОЕ  ХОЗЯЙСТВО

	Продукция  сельского хозяйства

во всех категориях хозяйств –

всего, тыс. руб.
	51321
	54400
	57120

	-зерно-всего, т.
	205
	207
	210

	в  т.ч.-с\х предприятия
	205
	207
	210

	-население
	0
	0
	0

	-картофель- всего, т.
	805
	805
	805

	в т.ч.-с\х предприятия
	0
	0
	0

	-население
	805
	805
	805

	-к\ф хозяйства
	0
	0
	0

	-овощи- всего, т.

	84
	84
	84

	в т.ч.-с\х предприятия
	0
	0
	0

	-население
	84,4
	84
	84

	-к\ф хозяйства
	0
	0
	0

	-мясо- всего, т.
	47
	49
	51

	в т.ч.- с\х предприятия
	45,9
	47,9
	49,9

	-население

	1,1
	1,1
	1,1

	-к\ф хозяйства

	0
	0
	0

	-молоко- всего, т.
	1150
	1155,2
	1160

	в т.ч. с\х предприятия

	1060
	1065,2
	1070

	-население
	90
	90
	90

	-к\ф хозяйства
	0
	0
	0

	-яйцо- всего, тыс. шт.

	332,6
	332,6
	332,6

	в т.ч. население
	332,6
	332,6
	332,6

	ИНВЕСТИЦИИ

	Объем инвестиций в основной капитал, тыс. руб.
	10000
	50000
	65000

	ТОРГОВЛЯ

	Оборот розничной торговли, тыс.руб.
	61000
	61600
	62000

	ДЕМОГРАФИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ

	Численность постоянного населения,  чел. (среднегодовая)
	890
	891
	893

	Число родившихся, чел.
	8
	9
	10

	Число умерших, чел.
	18
	15
	14

	Число переселенцев, чел.
	14
	7
	6